mus, ut Archiepiscopus consecretur. Postque haec dixissent,

proferebatur illico Reginse diploma sive mandatum pro conse-

cratione Archiepiscopi, quo per Reverendum Thomam Yale Le-

gum Doctorem perlecto, Sacramentum de Regio Primatu sive

suprema ejus authoritate tuenda juxta Statuta 1 . An. Regni Se-

renissimse Reginae nostrse Elizabeth, promulgata ab eodem Ar-

chiepiscopo exigebatur, quod cum ille solemniter tactis corpora-

liter sacris Evangeliis conceptis verbis prestitisset, CIcestrens.

electus qusedam praefatus atque populum ad orationem hortatus,

ad Litanias decantandas Choro respondente se accinxit. Quibus

finitis, post quaestiones aliquot Archiepiscopo per Cicestrien.

electum propositas, et post orationes et suffragia quaedam jirxta

formam Libri antedictu Parliamenti editi, apud Deum habita,

Cicestriensis, Herefordiensis, Suflraganeus Bedfordiensis et Mi-

lo Coverdallus, manibus Archiepiscopo impositis. Aecipe (in-

quiunt Jnglice) Spiritum Sanctum, et gratiam Dei quas jam per

impositionis manuum in te est excitare memento. Non enim

timoris, sed virtutis, dilectionis et sobrietatis spiritum dedit no-

bis Deus. His ita dictis, Biblia Sacra illi in manibus tradide-

lunt hujusmodi apud eum verba habentes ; In legendo, hortan-

do, et docendo vide diligens sis, atque ea meditare assidue quae

in hisce Libris scripta sunt, noli in his segnis esse quo incre-

mentum inde proveniens omnibus innotescat et palam fiat,

Cura quae ad te et ad docendi munus spectant diljgenter. Hoc

enim modo non teipsum solum, sed et reliquos Auditores tuos

per Jesum Christum Dominum nostrum salvabis. Postquam

haec dixissent, ad reliqua communionis solennia pergit Cices-

trensis, nullum Archiepiscopo tradens pastorale baculum : cum

quo commimicabant una Archiepiscopus, et illi Episeopi supra

nominati cum aliis etiam nonnuUis.

Finitis tandem peractisque sacris, egreditur per borealem ori-

entis Sacelli partis portam Archiepiscopus quatuor illis comita-

tus Episcopis qui eum consecraverant, et confestim iisdem ip-

•sis stipatus Episcopis per eandem revertitur portam albo Epi-

Kk3
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PART scopali superpelllpeo, crimeraque (utvocant) ex nigro serico in-

dutus. circa collum vero collate quoddam ex pretiosis pellibus

sabellinis (vxilgq Sables vocant) consutum gestabat. Pari quo-

que modo Cicestrensis et Herefordensis, $uis Episcopalibus

amictibuSj superpelliceo scilicet et crimera uterque induebatur.

p. Coverdallus vero et Bedfordiae SufFraganeus togis solummodo